CARRERA
CuUP
FRANCE
Porsche Matmut Carrera Cup France 2008
Meeting du Val de Vienne
VERSION du 03.06.08
Jeudi 26 juin
15.00 > 17.30 Vérifications techniques

Vendredi 27 juin

09.00 > 11.30

12.05 > 13.05
15.30

16.25

16.55 > 17.05
17.05>17.20
17.20 > 17.25
17.25>17.35
17.35>17.50

18.30

Samedi 28 juin

12.55
13.25
13.30
13.40
13.45
14.20

Dimanche 29 juin

10.05
10.35
10.40
10.50
10.55
11.25

&

Montage pneumatiques

Vérifications techniques et administratives
Montage pneumatiques

Essais privés

Briefing Pilotes

Mise en prégrille
Qualifications 1 - Pilotes A
Quialifications 1 - Pilotes B
Pause

Qualifications 2 - Pilotes A
Quialifications 2 - Pilotes B

Structure Porsche

Salle de Briefing

Les voitures seront sous régime de parc fermé de la fin de leur propre
séance jusqu'a 30' aprés la derniére séance soit : 18.20

Pot "Pommery" sous la structure receptif Porsche

Mise en prégrille
Ouverture prégrille
Fermeture prégrille
Feu vert

COURSE 1
Podium

Mise en prégrille
Ouverture prégrille
Fermeture prégrille
Feu vert

COURSE 2
Podium

Acces piste fermé
Tour de formation
17 tours / 30'

Acces piste fermé
Tour de formation
17 tours / 30'
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